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0,79
edam tedesco

7,90 al kg

l'etto

1,19
mortadella igp

con pistacchi

11,90 al kg

l'etto

1,19 emmental bavarese

11,90 al kg

l'etto

1,39 marzolino misto 

13,90 al kg

l'etto

L’INFLAZIONE SALE? TODIS BLOCCA I PREZZI 

FINO AL 30 SETTEMBRE



PREZZI

BLOCCATI

L’INFLAZIONE SALE? TODIS BLOCCA I PREZZI 

FINO AL 30 SETTEMBRE

1,35
yogurt bianco

dolce cremoso

500 g
2,70 al KG

aL PZ.

0,79
YOGURT intero

- banana - caffe' - cocco 

- mirtilli neri - fragola 

- limone - pistacchio 

2x125 G
3,16 al kg

A CONF.

1,15
LATTE ESL 

PARZIALMENTE

SCREMATO

1 L
1,15 al l

AL PZ

1,19
formaggini

140 g
8,50 al KG

AL PZ
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4,35
PARMIGIANO 

REGGIANO DOP

200 g
21,75 AL Kg

A conf.

2,69
BRESAOLA 

le fette pronte

80 g
33,63 al KG

A conf.

1,99
PARMIGIANO REGGIANO DOP

GRATTUGIATO - 30 mesi

70 g
28,43 al kg

a conf.

1,79 FETTINE DI FORMAGGIO FUSO

AL PARMIGIANO REGGIANO

150 g 
11,93 AL Kg

a conf.

3,55 18 uova M del podere

a conf.
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2,99
MINI 

CROISSANT

250 G
11,96 AL KG

A CONF.

1,89
PANINI FARCITI

-CIOCCOLATO -LATTE

280 G
6,75 AL KG

A CONF.

2,99
CORN FLAKES

1 kG 
2,99 AL KG

A CONF.

1,79 farro soffiato

al miele

120 g 
14,92 AL kg

a conf.

2,29 muesli -alla frutta 

-croccante

375 g - 6,11 al kgA conf.
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2,99
BISCOTTI FROLLINI

INTEGRALI

1 Kg
2,99 al kg

A conf.

1,49
BISCOTTI CON

CONFETTURA DI 

MELA

250 g
5,96 al kg

A conf.

1,99
TRECCINE

252 g
7,90 al kg

a conf.

1,99
ciambelline 

al vino

-rosso - bianco

300 G
6,63 AL KG

A CONF.

1,59
FETTE BISCOTTATE

AL MALTO D'ORZO

324 g
4,91 al kg

A CONF.
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GRANO
ITALIANO

0,99
PASTA INTEGRALE

-SPAGHETTI - FUSILLI

500 G
1,98 al kg

A CONF.

0,99
PASTA INTEGRALE

-SPAGHETTI - FUSILLI

500 G
1,98 al kg

A CONF.

0,99
passata di 

pomodoro

3X200 ML 
1,65 AL L

A CONF.

0,99
SUGO

AL BASILICO

400 G
2,47 AL KG

AL PZ.

1,39
SUGO PRONTO

bolognese

400 G
3,47 AL KG

AL PZ.

2,79
tortelloni 

prosciutto crudo

2x500 G
2,79 al KG

al pz

1,19
PESTO ALLA 

GENOVESE

- CON AGLIO 

- SENZA AGLIO

190 G
6,26 al kg

AL PZ.
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0,69
PAN CARRE'

20 FETTE

330 g
2,09 al kg

A conf.

1,09
CETRIOLINI IN 

ACETO DI VINO

290 g
150 G SGOCC.
7,27 al kg SGOCC.

AL PZ.

2,39 carCioFi tagliati

290 g
170 G SGOCC.
8,24 al kg SGOCC.

AL PZ.

1,49
OLIVE DENOCCIOLATE

- VERDI - NERE

330 g - 160 G SGOCC.
9,31 al kg SGOCC.

AL PZ.

2,99
RISO LUNGO B

2 Kg
1,50 al kg

a conf.

0,99
PANE

GRATTUGIATO

500 g
1,98 al kg

A conf.
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1,99
effervescente

250 g
7,96 al kg

AL PZ

2,49
aceto balsamico

di modena igp

250 ml
9,96 al l

AL PZ.

7,99
tonno in busta

1 kg
7,99 al Kg

AL PZ.
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5,99
pezzetti di tonno 

pinna gialla

in olio di oliva

400 g
14,97 al Kg

AL PZ

0,49
-COLA
-ARANCIATA

50 Cl
0,98 al L

AL PZ.
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3,99
fiori di zucca

in pastella

300 g
13,30 al kg

A CONF.

2,39
Panzerotto

alla pugliese

250 g
9,56 al Kg

A CONF.

3,59
Misto bosco

con porcini

1 kg
3,59 al kg

A conf.

4,29
ravioli

ricotta e spinaci

550 g
7,80 al kg

A conf.

1,99
bieta in 

foglia

porzionata

1 kg
1,99 al kg

A conf.

2,99
pizza

vegetariana

350 g
8,54 al kg

A conf.
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0,99
detersivo piatti -limone 

-aceto -bicarbonato

1 L
0,99 AL L

AL PZ.

0,79
bicarbonato di 

sodio purissimo

500 G
1,58 al kg

AL PZ

1,39
SGRASSATORE

MARSIGLIA

750 ml
1,85 AL L

AL PZ

4,49
detersivo LIQUIDO

MARSIGLIA

3 L 
1,50 AL L

AL PZ
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1,19
sapone 

liquido neutro

500 mL
2,38 al l

AL PZ

1,39
detergente intimo

con estratto di 

malva

500 mL
2,78 al l

AL PZ

6,99
rotoloni 2 veli

2 rotoli

A conf.

1,49
bagnoschiuma 

neutro

1 L
1,49 al l

AL PZ.
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